SRG-120DU
蠻䗺玬鲣諛掽墾棎
踘嗕儐扽鰓鲑昺檯 SRG跔聲掽墾棎䮗籌孂靬壀貊㠱茠鄺艛鲣諛掽墾棎鳅閼哘晱㫳醣澢訁嘊佺俥Φ
SRG-120DU曽 SRG鳅閼鄷蹀昺艛鲣諛掽墾棎檯謁Φ㫱潠掽墾棎㳢翃鲑踘嗕桼昺艛徝墾恱梾獼
1080/60p陝㫀粈䮗綿梉藹婾艛翞䉿㠺㳪䮗閗蹼翃忣夓椑醣牥艛諉䉽屷䮗妳綿梉諉姡啒謫蟵糎鰐糋亃
艛諉撝摻屷Φ
SRG-120DU曽醣潠橞䉿呪⻅艛㭾扻掽墾棎䮗綿梉 12鎬孿吙詁磞閗務獼 71姷㢗俥烠妭㓕㓡Φ㫱跽潠
掽墾棎曽億愵甿㛄愄掽Υ㫴衒緣肐Υ㭾扻愄掽獼㓕䎰愛㛀鯀撓䮗俉蟵跄跛姡翃艛絤嶜觞㬡Φ
醣牥艛蠻䗺玬1080/60p㓕䎰䮗
怟㬸䗺㠺㳪翞䉿
SRG跔聲掽墾棎掑㪕鲑醣踣赹哹艛 1/2.8餪啑檯 Exmor CMOS
徝墾鑹䮗㰖閗俓愄掽鰓牥翯Υ酀顉玬杹䮗鐙砨椳殘艛蠻䗺玬
(1920¨1080/60p)翞䉿Φ䗺夗粈 (60 fps)撝摻諉髭藆閥翃忣鯀懘懃
蠸狹荄槹暪䮗愄掽鰓䎘翯Υ桭綿牥狹斄楖艛翞䉿Φ澟俁䮗SRG跔聲
椝鰓艛 View-DRTM恱梾恆嘊鲑掽墾棎艛狹尪饂躋䮗偵籌醣踣翞䉿蹀
陘暪億愵梉椳鳎獼椳枿艛㰁陝䮗霾閗閥㛓翞䉿艛玬杹姷ΦXDNRTM
恱梾諉髭䅪殘翞䉿鐙砨䮗鯀曌枿艛忲䄐蹀䮗諉髭玬杹鯤㫰妝䉶澝獼
蠸狹荄槹Φ
Without View-DR function With View-DR function
XDNR image
      * 浻愢靂
蹙籌翃 View-DR襲閗 籌翃 View-DR襲閗
VISCA-over-IP
SRG跔聲掽墾棎諉髭籌翃VISCA™臟㛀䮗㬲㫟 IP㫶扸㫳か扻雙Φ鍦跖䮗
呠麽㫰諉髭閩哢踘嗕艛 RM-IP10 IP㫴衒扻雙鑹䮗鋁㛊翃忣籌翃孿吙
鹾㪌撝鄥棢咓晎鞡㬚艛妭蠸Υ豐麇獼釿敶撝摻Φ澟俁䮗翃忣㫰諉髭
籌翃 5踣㫴衒扻雙鑹䮗啒桼俉 112諛㳢翃 IP晈媌㫶扸艛掽墾棎㫳か
扻雙Φ
嫄俥艛孿吙詁磞獼哬㓕㓡閗務
SRG-120DU綿梉桼䗺 12鎬孿吙詁磞獼 12鎬旍叝詁磞閗務Φ鍦跖䮗
呠艛 71姷㢗哬烠妭㓕㓡諉髭鯀鮓鲛愛詅梉俉鳢儔蹩艛愛㛀趸訁憌
桼俥艛愄掽斄粈Φ啒鲠俥檯愛㛀咠Υ蜐〩椑㜆䮗㫱趨潠掽墾棎﹗蠪
䉻夽絤嶜艛墰綿Φ
覓魉屷閗
䗺瞶斎姷獼 SRG-120DU艛桼殘愄掽礶姷蹼 1.8 lxΦ㫱蟵㢗䗺艛瞶斎
姷籌孂呠麽諉髭鯀孿礶椈麟椳墺艛糋亃跫㫳か翞䉿愄掽Φ
桼俉16踣掽墾棎䎢㛐蠶鉮
SRG-120DU敜慓 16踣掽墾棎䎢㛐蠶鉮Φ籌翃槹㱦艛鄋俁㭾扻鑹䮗
翃忣諉髭啒 6踣蠶鉮咓晎扻雙Φ
啺墲Υ暪喕艛俁㓑㛐㚳
啺墲Υ㪓動艛俉譎醣媌㛐㚳䮗籌孂㫱潠掽墾棎諉髭㪓椯鯤呪⻅鯀黟
滄鯤砨Φ
USB 3.0扸詵䮗㫶扸桭習晈動
SRG-120D勝綿梉USB 3.0扸詵䮗晈動㫳か㪇麟㓕䎰愛㛀艛跔酼㫶扸Φ
SRG-120DU綿梉㢗䗺㬷旍懽敗㪫閗務䮗籌翃 USB3.0扸詵敗㪫
1080/60p陝㫀粈艛暍軸釿㓕䎰範謁暪䮗㬷粈桼䗺諉㫖 5 GbpsΦ
寷㬷Υ呪䉶艛P/T/Z撝摻
SRG跔聲掽墾棎綿梉寷㬷Υ呪䉶艛妭蠸Υ豐麇Υ詁磞閗務Φ鯀㒐烺
閥慓鐑䉶艛糋亃跫䮗偸斢〩Υ斢壥獼愛㛀咠䮗呠麽酺啒﹗蠪䉻夽絤
嶜艛愄掽墰綿Φ
㬡㠿䅡麟
RM-IP10: IP 㫴衒扻雙
• 籌翃鹾㪌撝鄥棢咓晎鞡㬚艛 P/T/Z 撝摻
• 籌翃䉿椱晈動鯤扻雙掽墾棎艛謫蟵襲閗
• 籌翃醣踣㭾扻則縷桼俉諉扻雙112諛掽墾棎則縷
• 諉桼俉䎢㛐獼㜕翃16踣掽墾棎蠶鉮
恱梾㓓橉
SRG-120DU
掽墾棎
徝墾鑹 1/2.8 Exmor CMOS
梉斄墾踖 鄏 210醺墾踖
䁸俽 12x鎬孿吙 /12鎬旍叝詁磞䁸俽
磞㣯 - 3.9 mm (妿㓡 ) 靸 46.8 mm (㫴覫 )
磞㣯 F: F1.8靸 2.0
桼啺竍㣯 10 mm (妿㓡覫 ) / 1500 mm (㫴覫 )
靬狹栴孿 靬狹 , 怌狹 , 藹攣 , 靬狹栴孿 (寷䄄 , 孿齪 ), 栴孿ャ揀 , Blight
寷䄄㬷姷 1/1 屬 1/10000
仐苼 靬狹 /怌狹 l (0 靸 +43 db)
艑妭ォ 靬狹 , 咠撓 , 咠俁 , 醣䁉靬狹 , 靬狹㣱㤽艑妭ォ , 怌狹
妭蠸㓡姷 /㬷姷 㓡姷 : ˉ170°, 㬷姷 :300°/蟽
豐麇㓡姷 /㬷姷 㓡姷 : ˉ25°, 㬷姷 : 126°/蟽
烠妭㓕㓡 71° (妿㓡 )
旍叝詁磞 12 鎬
䎢㛐蠶鉮 16 踣䎢㛐
鏚磞跔酼 靬狹 /怌狹
陘澢跔酼 INT
哬狹尪饂躋 敜慓 (View-DR)
靂墾囅㪄襲閗 蹙敜慓
扸詵
掽墾棎扻雙扸詵 VISCA 臟㛀撓鉮 IP扻雙
掽墾棎扻雙扸詵 : RJ-45 / RS-232C
䌐䎰㪫邁 蹙敜慓
IP敗㪫 蹙敜慓
埆邁䌐䎰 蹙敜慓
㓕䎰㪫鰓
桼殘礶姷 1.8 lx (50 IRE, F1.8, 30 fps)
範鐙灇 50 dB
㓕䎰㪫鰓 HD USB 3.0
範謁跔酼 1080/59.94, 50p, 29.97p,25p
–
720/59.94p, 50p, 29.97p, 25p
醣韄㓓橉
嗏啑 (哬¨䗺¨玒 ) 153¨156¨153 mm
㳨㳪 鄏 1.45 kg
翗瑹㒐烺 荍牥 12V (荍牥 10.8 V 靸 13.2V)
PoE 蹙敜慓
襲鍷 16.8 W
撝摻珤姷 0）靸 40）
叞敶珤姷 -20） 靸 +60）
䆬棎䅡麟 鲼牥翗瑹㬚㱦鑹 (1), 鲼牥翗醾 (1), 鄋俁鄷㭾扻鑹 (1)
*籌翃 VISCA 扻雙暪 16踣䎢㛐蠶鉮Φ籌翃槹㱦鄋俁鄷㭾扻鑹暪 6踣䎢㛐蠶鉮Φ撝摻㜆曋龉 (1)
©2021 踘嗕鉚諤窐棝忳梉Φ
梹酕龉䉿㛊諉 ,蹙孂侷雙㰁陝徦蠻㰁撓哢Φ
屷閗Υ㛐㚳獼㓓橉偸梉詁狹䮗峇蹙諍か㬲蓲Φ
㳨㳪獼嗏啑旍護鱈蹼㫩辯護Φ
Ⅺ SONYⅫΥⅪ ExmorⅫΥⅪ View-DRⅫ 獼Ⅺ XDNRⅫ 鱈蹼踘嗕鉚諤艛繚槹Φ
覓呠忳梉繚槹鱈蹼覓謫靬忳梉鍝㠴鳅Φ
2021 妰 3 梈這誰
踘嗕跄跛鳅閼梍銑硾鄷䮥400-810-2208
踘嗕(蹀靚)梉䅭鉚諤 觞
踘嗕蹀靚跄跛跔酼䇣艫
趸犼䮥趸犼壗輾瑠圓琠瓲㤁 222 謁黯跛俫鯤醣謁 8 氹
㯇釦䮥200021
翗㛯䮥021-61216220